
Uchwała Nr II/28/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 20 maja 2024 r. mandatu radnej Małgorzaty Kopiczko 
wybranej do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w okręgu wyborczym nr 4 z listy nr 
1 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość z powodu wyboru na Wicestarostę Ełckiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie I oraz doręczenie jej zainteresowanej, której dotyczy rozstrzygnięcie z § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 792C490C-19CC-46EF-AC82-68252B61BC83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/28/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




